
 
 

Protokoll LBC:s ordförandemöte 25-01-15 
Plats: Luleå Energi Arena, 18.30 
 

Deltagande föreningar: 
Antnäs BK, Dennis Lidström 
BK Gladan, Jonatan Strömbergsson 
BK Höken, Erika Sundelin och Jenny Rassa 
BK Luleå Akademi, Katarina Kjällman och Ida Nordlund 
BK Vråken, Isa Ponturo 
Boden Basket, Lena Lindfors 
Brooklyn Eagles, Ida Aasa 
Gammelstad, Mattias Kerttu 
Luleå Basket, Christer Sehlin 
Luleå City Basket, Håkan Kohkoinen    
Sunderby SK, Jerker Abrahamsson 
  
LBC: JP Kostet, Mattias Lindström, Peter Ekman, Urban Persson, Lena Lindfors, 
Marcus Linna, Peter Öqvist, Mattias Kenttä, Cecilia Hansson 
 

 Förening Runt 
 

- Vilka utmaningar står föreningarna inför just nu? 
 
De flesta föreningar ser svårigheter med att få halltider och att det problemet blivit 
svårare detta år. Vissa föreningar har bra dialoger med övriga idrotter på deras 
område kring att fördela tiderna i hallarna. 
De flesta föreningar har utmaningar med spelartapp i de äldre årgångarna och för 
många föreningar är det på tjejsidan de ser det största tappet. 
Domartillsättningen i ungdomsmatcherna är ett ständigt ”problem” då det inte finns 
tillräckligt med domare och det är svårt att få de som gått matchledare att gå vidare 
till att utbilda sig till steg 1. 
Elitlagen har ekonomin som sin största utmaning. 
 

 
  



- Vilka aspekter av föreningens verksamhet fungerar särskilt bra? 
 

Många föreningar upplever att de fått in fler ledare och fler föräldrar som ledare. Fler 
föreningar samarbetar mellan varandra för att kunna tillgodose träningsbehov och 
tapp i olika årgångar (Brooklyn-Antnäs, Vråken-Sunderbyn). Vissa föreningar ser 
även ett gott samarbete inom föreningen och över åldersgränser. I det stora hela finns 
det stora årgångar i Easy Basket, så tillväxten underifrån ser bra ut. 
För de föreningar med endast ett lag så ser det sportsliga bra ut, även bra med 
coacher samt att inbjudan till turneringar kommer och möjlighet att rotera in 
ungdomar i elitverksamheten. 
 

- Hur är styrelsen sammansatt och hur fungerar arbetet inom styrelsen? 
 

Fungerande styrelse i alla föreningar. Några föreningar är i en förändringsfas där de 
har många nya i styrelsen och försöker hitta sina roller och bra arbetsfördelning. De 
styrelser som tycker att det fungerar bra har ofta bra struktur och delar ut 
arbetsuppgifter så att det inte bara är några få som gör saker utan att alla i styrlesen 
har uppgifter. 

 
- Vilka utmaningar har ni stött på när det gäller att engagera medlemmarna och 

hur har ni hanterat dem? 
 

Klubbar med endast ett lag ser en utmaning i att öka antalet medlemmar då de 
endast har ett lag. Några klubbar upplever ett stort engagemang från sina 
medlemmar kring olika aktiviteter 
 

 

 Skolbesök  
Vi har gjort 97 skolbesök under hösten där vi träffat 1750 barn. Vi har träffat de 
som går i år 1-4. 
 

 Kontaktvägar 
LBC vill gärna ta del av er föreningars kontaktväg till era nya/yngre lag 
(mailadresser) och ser gärna att ni förmedlar ut adressen till vår hemsida samt att 
era medlemmar i föreningarna gärna får följa oss på sociala medier (Facebook och 
Instagram). 

 

 Övrigt 
- Det tipsas på ”Områdesgrupper” där man kan söka pengar till öppna 

evenemang t.ex. hade Brooklyn ”Adventsbasket” där de via bidrag från 
områdesgruppen kunde bjuda alla deltagare på varmkorv och dryck. 

- Vi pratade kring utbildningar och att det är Dennis Widerman på förbundet 
som håller i det och att man gärna kan kontakta honom för att prata om vad 
ens egen klubb kan vara i behov av. Mattias Kenttä utbildare i Norrbotten 
tipsar även om föreningskväll. 



- Det ställs en fråga kring en gemensam tjänst för domare som heter 
Cleverservice, som är samverkan för domare via en app.  

- Frågan lyfts om gemensamma bussar för bortamatcher i Västerbotten. Olika 
klubbar skulle kunna åka tillsammans. Frågan bör även lyftas med 
Norrbottens Basketdistriktsförbund. 

 
 
 
 
 

Sekreterare   Justerare  Ordförande 

Cecilia Hansson  Peter Ekman JP Kostet  

 


